体股东每10股转增5.000000股。本次权益分派股权登记日为：2019年6月13日，除权除息日为：

2019年6月14日。详见公司于2019年6月6日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2018

年年度权益分派实施公告》（公告编号：2019-046 ）。经完成2018年年度权益分派实施事项，

公司总股本由95,625,000股增至143,437,500股。2019年7月15日，公司完成了注册资本的工商

变更登记、《公司章程》备案手续，并取得深圳市市场监督管理局的《变更（备案）通知书》。

详见公司于2019年7月16日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于完成工商变更登

记的公告》（公告编号：2019-054 ）。

5、公司于2019年8月26日召开的第二届董事会第七次会议审议通过了《关于授权全资子

公司拟参与竞拍购买国有土地使用权的议案》，同意授权公司的全资子公司上海瑞醒智能科

技有限公司参与竞拍购买位于上海市闵行区莘庄工业区工-280 号地块，同时授权上海瑞醒管

理层签署和办理土地竞拍购买过程中的相关文件。详见公司于2019年8月28日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司拟参与竞拍土地使用权的公告》（公告编号：

2019—063）。

6、公司于2019年12月2日召开的第二届董事会第九次会议审议通过了《关于对外投资设

深圳市英可瑞科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

71

立合资子公司的议案》，公司拟以自有资金与深圳市南电投资控股有限公司共同投资设立深

圳市深瑞新能源技术有限公司，合资公司注册资本拟定为人民币2亿元，其中公司认缴出资人

民币 9,800万元，持股比例为49%；深圳南电认缴出资人民币10,200万元，持股比例为51%。

详见公司于2019年12月4日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外投资设立合

资公司的公告》（公告编号2019—084）。

2019年12月12日，合资公司完成了公司注册登记并取得营业执照，详见公司于2019年12

月12日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于合资公司完成工商注册登记并取得

营业执照的公告》（公告编号2019—086）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司的控股子公司长沙广义变流技术有限公司（以下简称“广义变流”）通过了高新技

术企业再次认定，收到了由湖南省科学技术厅、湖南省财政厅、国家税务总局湖南省税务局

联合颁发的《高新技术企业证书》，证书编号为：GR201843000467，发证时间：2018年10月

17日，有效期为三年， 具体详见公司2019年3月5日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登

的《关于控股子公司通过高新技术企业再次认定的公告》（公告编号：2019-016）。

深圳市英可瑞科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

72

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,809,166 55.23%   26,404,581  26,404,581 79,213,747 55.23%

1、国家持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

3、其他内资持股 52,809,166 55.23%   26,404,581  26,404,581 79,213,747 55.23%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

   境内自然人持股 52,809,166 55.23%   26,404,581  26,404,581 79,213,747 55.23%

4、外资持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

二、无限售条件股份 42,815,834 44.77%   21,407,919  21,407,919 64,223,753 44.77%

1、人民币普通股 42,815,834 44.77%   21,407,919  21,407,919 64,223,753 44.77%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0  0 0 0.00%

三、股份总数 95,625,000 100.00%   47,812,500  47,812,500 143,437,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年5月17日，公司2018年年度股东大会审议通过了《关于公司2018年度利润分配及资本公积转增股本预

案的议案》。以2018年12月31日总股本95,625,000为基数，向全体股东每10股派发现金红利0元（含税），送红

股0股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增5股，转增后总股本将增加至143,437,500股。本次权益分

派股权登记日为：2019年6月13日，除权除息日为：2019年6月14日，本次实施送（转）股前公司总股本为95,625,000

股，送转后，总股本为143,437,500股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年4月23日召开第二届董事会第三次会议、2019年5月17日召开的2018年年度股东大会审议通过了《关

深圳市英可瑞科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

73

于2018年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。以公司2018年年末总股本95,625,000股为基数，以资

本公积金向全体股东每10股转增5.000000股，转增前公司总股本为95,625,000股，转增后总股本为143,437,500股，

并于2019年6月14日实施完毕。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况